ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 октября 2014 г. N 491

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 04.02.2014 N 48

"О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 19.02.2009 N 51-ПА

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ И РЕЖИМА ОСОБОЙ ОХРАНЫ
ТЕРРИТОРИИ ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ,
ПРОВЕДЕННОЙ В 2007 ГОДУ"

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

Правительство Сахалинской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Сахалинской области от 04.02.2014 N 48

"О внесении изменений в постановление администрации Сахалинской области от 19.02.2009 N 51-па "Об
утверждении границ и режима особой охраны территории памятников природы регионального значения
Сахалинской области по результатам инвентаризации, проведенной в 2007 году".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Губернатора и Правительства
Сахалинской области и опубликовать в газете "Губернские ведомости".

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Сахалинской области

С.Г.Шередекин